UBND TỈNH PHÚ YÊN
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MIỄN HỌC
HỌC PHẦN GIÁO DỤC QUỐC PHÒNG - AN NINH
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Phú Yên.

- Phòng Đào tạo - KHCN
Họ và tên SV:
Mã SV:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Lớp:
SĐT:

Nay em làm đơn xin được (ghi rõ nội dung):

Lý do:

Kính xin Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Phú Yên và Phòng Đào tạo - KHCN giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

Phú Yên, ngày      tháng    năm  20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(K‎ý, ghi rõ Họ và tên)
PAGE
1